РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в решение  № 104 от 27.12.2018 г.                             « О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Лакедемоновского  сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято

Собранием депутатов

                       22.05.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   требова​ниями Областного закона от 18 июля 2002 года № 255-ЗС «О приватизации государственного имущества Ростовской области», решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 28.10.2016 г. № 14 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Лакедемоновского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское  сельское поселение»,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Лакедемоновского  сельского поселения от 27.12.2018 № 104 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Лакедемоновского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов » следующие изменения:

1.1. раздел 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Раздел 2.

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Лакедемоновского сельское поселение», приватизация которого планируется в 2019 -2021  году.
	№ п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Местонахождение
	Сроки приватизации, квартал 2019 года

	1.
	Трактор Т-40,Заводской № машины (рамы) 456076; Двигатель № 2725041; Год выпуска :1990; Цвет : Красный
	Ростовская обл. Неклиновский р-н                     с. Лакедемоновка ,                   ул. Ленина ,50
	2-3

	2.
	Автобус: ПАЗ 32050R. VIN:X1M32050R10007392.Год выпуска:2001.Кузов( кабина,прицеп)            № 10007392.Модель,№ двигателя ЗМЗ523400 11026547. Регистрационный знак: К862КУ 61/rus. Цвет кузова.Бело-желтый.
	Ростовская обл. Неклиновский р-н                     с. Лакедемоновка ,                   ул. Ленина ,50
	2-4

	3.
	Автобус: КАВЗ 39765С.
VIN:Х1У39765С50000867.Год выпуска :2005.кузов (кабина,прицеп) № 39765С50000867.Модель № двигателя 51300К 51009027, регистрационный знак : H974OY161/rus.
	Ростовская обл. Неклиновский р-н                     с. Лакедемоновка ,                   ул. Ленина ,50
	2-4

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель комиссии — Еремин Николай Дмитриевич ).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Лакедемоновского

сельского поселения
                         Н.Д.Еремин

с. Лакедемоновка

22  мая    2019г.

№ 121